
Jaktfelt Jaktleiar ADR Postnr/stad E-post
Bere/Skiple Frode Rokne 5709 Voss 91841635

Kristian Østrem 5705 Voss 90528522
5706 Voss 91633443

Olav Klette 5706 Voss 94803094
Thomas Solsvik Bakke 5710 Skulestadmo 41548742
Yngve Tranøy 5710 Skulestadmo 92210098

Hegg/Voll Magnar Vangen 5706 Voss 91725815
5710 Skulestadmo 90889812

Knut Skiple 5706 Voss 91710594
Ole Jørgen Rio 5710 Skulestadmo 41564305

Kvåle 5706 Voss 99022781
Geir Inge Bøe 5706 Voss 92012196

Mjølfjell 5231 Paradis 92691862
Johnny Lemme 5706 Voss 40182912

5706 Voss 41202002
Reime 5099 Bergen 95283154

5706 Voss 93260617
5706 Voss 47930351
5705 Voss 91184624
5710 Skulestadmo 99368244
5706 Voss 91869956

Brynjulv Kyte 5706 Voss 95051420

5706 Voss 95076944

oppdatert 27.08.2021

Mob
Gamle Liavegen 27 frode.rokne@hotmail.com

Breiset Rykkesvegen 48 kroestre@online.no
Bømoen Sven Erik Myrtveit Tjukkebygdvegen 461 sven-erik.myrtveit@vlfk.no
Grauaåsen Grauavegen 97 olav-klette@hotmail.com
Grjotland/Opkvitne Reppavegen 253 thomassolsvikbakke@gmail.com
Hefte/Fletre Reppavegen 96 yngve.tranoy@vossenergi.no

Raundalsvegen 2109 magvan@online.no
Helgaset/Liaset Lars Kåre Almeland Almelandsvegen 389 kalmelan@online.no
Jonstølen Kolvesvegen 25 knut@kskiple.no
Kvarme/Leidal Reppavegen 22 ojrio@hotmail.com

Sven Oskar Moseid Kolvesvegen 261  somoseid@hotmail.com
Langedalen Tjukkebygdvegen 161 geirboee@online.no

Chrishian Irgens Statsminster Michelsens veg 61 cirgens56@gmail.com
Moldalia/Våle/Lindberg Kolvesvegen 153 johnny.lemme@gmail.com
Nolten Bjarne Gjerme Lemmesvegen 143 bgjerme@online.no

Eilev Øvsthus Lerkerinden 20 eilev56@gmail.com
Remlo Anders Tøn Kytesvegen 64 andetoe@online.no
Storåsen Fredrik Skaarer Fjose Øvre Tjukkebygdi 16 fsf@vossabanken.no
Urdland/Fagnastøl Arild Amundeen Rognshagen 28 bkarild@hotmail.com
Øvsthus/Dukstad Olav Dugstad  Nedkvitnesvegen 159 olavdug@hotmail.com
Lauvhovden Anja Sørlie Repål Kytesvegen 483 anjre@online.no

Raundalen Gru. Anders Gjøstein

Hadlingen 26 brynjk@online.no
    

Magnar Garatun Kolvesvegen 311  magnar@garatun.no
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